
Gala z okazji Międzynarodowego Dnia 
Wolontariusza 2025

Niezwykle uroczysta Gala z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza.
 Wydarzenie zgromadziło liczne grono osób. Dla wolontariuszy z Gminy Oborniki 
Śląskie niesienie pomocy i zaangażowanie społeczne stanowią ważną część 
codzienności. W działania prospołeczne włączają się dzieci, młodzież, jak również 
doświadczeni seniorzy.

Podczas gali swoje działania zaprezentowały wolontariusze ze szkół i organizacji 
działających na terenie Gminy. Na scenie wystąpiła reprezentacja wolontariatów z:

SP im. Adama Mickiewicza w Pęgowie,
SP im. Jana Brzechwy w Osolinie,
SP nr 3 im. Jana Pawła II w Obornikach Śląskich,
SP nr 1 im. Laureatów Nagrody Nobla w Obornikach Śląskich,
SP nr 2 im. Patriotów Polskich w Obornikach Śląskich,
SP im. Unii Europejskiej w Urazie,
Hufca ZHP Powiatu Trzebnickiego,
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a także seniorzy ze Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku „Atena”, 
działającego przy OOK.

Każda z grup zaprezentowała swoje inicjatywy, dzieląc się doświadczeniami z 
projektów, akcji charytatywnych oraz codziennej pracy na rzecz drugiego człowieka. 
Ich wystąpienia były pełne entuzjazmu i inspiracji.

Zastępca Burmistrza Obornik Śląskich, Hubert Ozimina podkreślił ogromne 
znaczenie wolontariatu w budowaniu lokalnej wspólnoty. Zwrócił uwagę, że 
zaangażowanie młodzieży, harcerzy i seniorów jest nie tylko wsparciem dla 
potrzebujących, ale też ważną lekcją odpowiedzialności i współpracy. To budowanie 
wspólnej, lepszej przyszłości.

Szczególne wyrazy wdzięczności skierowano także do opiekunek i opiekunów 
szkolnych i instytucjonalnych grup wolontariatu. Z ogromnym poświęceniem 
wspierają oni młodych ludzi w ich działaniach. Wolontariusze otrzymali symboliczne 
upominki. Szkoły i instytucje biorące udział w wydarzeniu uhonorowano dyplomami 
uznania, podkreślającymi ich wyjątkową postawę i wkład w rozwój wolontariatu w 
regionie.

Uroczystość zakończyła się słodkim poczęstunkiem. Panowała atmosfera pełna 
życzliwości i wzajemnego wsparcia. Gala Międzynarodowego Dnia Wolontariusza w 
Obornickim Ośrodku Kultury to głęboki ukłon w stronę osób o wielkich sercach, 
gotowych działać dla dobra innych. To święto było nie tylko formą podziękowania, 
ale też piękną inspiracją na przyszłość.
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